ATESTO o RiaCiUTO.PROI
Eth 	4Ã  v2;3 /4

âêtxa.,;tr.ia'a

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DA ESTADO BAHIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

oji, 	;  / 2018. REQUERIMENTO N

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitação do caixote do campo cumulada com sinalização vertical e

horizontal, no bairro da Pedra Comprida, haja vista a majoração do

esporte para o respectivo bairro.

Sala das Sessõe 	1 d 	embro de 2018

Edilson
Veread

e
APROVADO (A5 NP.SESSA0 N0_,IC(.41:1!

DE  03j 11 	PORlailL_

VOTOS CONTRA  —

MESA DA C.M 	Ui42J .1.5

(O"

ATESTO O RkcEarkicoPROT Isr
EM 	 4 A

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DA ESTADO BANIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. ti _3,  G 8  /2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a instalação de placas de concretos, na Av. Landulfo Alves,

mais precisamente nas imediações do Posto Avenida, em frente com

saída da Rua Santos Dumont, para que desse modo, haja a diminuição do

risco de possíveis acidentes.

I ti 1  Sala das Sessõ 	lavembro de 2018 so
Edilson I edeins e

- Verea • or

I h
APUTre--;;;;;S. An-ONTLi

--P,03.1,b110 ;.{)rupçoirofif.:
r íR

I  MESA DA C.M./P."..W ii

- v'v 45,tfrirrivir

Edils iros de Fritas
- Vereador —

1.41.
4I% •

4

íAPiv_OV0(1111PC. SIEIShi

v1,01E1.50A5 LDürci<i-L. -.7---
cl -1:3,  ' \

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DA ESTADO BAHIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	3 G 2  /2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a instalação de placas de sinalização, na Av. Landulfo

Alves, nas imediações do Posto Avenida, tendo em conta, a prevenção

de possíveis acidentes.

Sala das Sess 	 ovembro de 2018

I ATESTO oRkCaltriigTOMI
EMai 	.14 E

Lt ç

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DA ESTADO BAHIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  J1 /4 ,1J50  / 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a instalação de refletores no campo, do bairro da Pedra

Comprida, haja vista a majoração do esporte para o respectivo bairro.

Sala das Sessõe 	1 d 	mbro de 2018

APROVADO (A) iC.SESSI;,0

DE,03114.51.PORIU.Sini-ÀÀr

VOTOS
tk MESA DA C.M.R.A.Mj_it2

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004